• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились внести зміни до п.3.1.
Договору та викласти їх у новій редакції
Загальна вартість договору: 318 004,00 грн. (Триста
вісімнадцять тисяч чотири грн. 00 коп.) в тому
числі сума ПДВ 20 804,00 грн. (Двадцять тисяч
вісімсот чотири грн. 00 коп.), з них за рахунок
коштів Міністерства охорони здоров’я України – 274
665, 18 грн. (Двісті сімдесят чотири тисячі шістсот
шістдесят п’ять грн. 18 коп.) в тому числі сума ПДВ
17 968,75 грн.(Сімнадцять тисяч дев’ятсот
шістдесят вісім грн. 75 коп.) та за рахунок власних
коштів (спецфонду) – 43 338, 82 грн. (Сорок три
тисячі триста тридцять вісім грн. 82 коп.) в тому
числі сума ПДВ 2 835,25( Дві тисячі вісімсот
тридцять п’ять грн. 25 коп.)
2. Внести зміни до Розділу 13 в частині банківських
реквізитів Покупця та викласти в наступній
редакції: